Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº 010/19

• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

• DECRETO Nº 2372, DE 12 DE MARÇO DE 2019 - EXONERA, A PEDIDO, SIMONE VIEIRA SILVA DE OLIVEIRA DO CARGO DE
COORDENADOR (a) DE PROGRAMAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37B7AFA7AFFFD8C3190E85CA38A42830

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação
na modalidade P.P Nº 010/19 - Tipo: Menor Preço Valor Global Por Item: Objeto: Aquisição
de 01 (uma) motocicleta e 02 (dois) Veículos para atender as demandas da Secretaria de
Educação do Município de João Dourado/BA; Emp. Vencedoras: Item 01 IREVEL IRECÊ
VEICULOS E PEÇAS com vlr. R$ 60.000,00 – Item 02 IREVEL IRECÊ VEICULOS E
PEÇAS com vlr. R$ 46.500,00 e Item 03 COMERCIAL DE MOTOS IRECE LTDA com vlr.
R$ 10.700,00 - João Dourado/BA 12/03/2019 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 778E462B01EE024D3F115D9FF585FAE3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019.

A Prefeitura Municipal de João Dourado/BA, torna público Tomada de Preços no
001/2019, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa para construção da
Praça no distrito de Mata do Milho, neste município de João Dourado/BA, Convênio
SICONV nº 868638/2018. Data de Abertura: 28/03/2019, às 09:30 hs, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 12/03/2019 – Elton G. Carneiro –
Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4B5F8BE093C62DA78C3F21DE2406A44A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 011/2019

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 011/2019, Tipo: menor valor por item. Objeto: Contratação de empresas
para fornecimento de derivados do petróleo e combustíveis líquidos automotivos (gasolina
comum, etanol e óleo diesel), no perímetro urbano do município de João Dourado - BA.
Data de Abertura: DIA 26 (VINTE E SEIS) DE MARÇO DE 2019, ÀS 09:30 HORAS,
na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta
prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 11/03/19 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D556AB2C65E89247C2DD3481A5EC8D08

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1

Decreto

ESTADO	DA	BAHIA
P R E F E I T U R A 	MUN I C I P A L 	D E 	 J O Ã O 	D O U R A D O
CNPJ	–	13.891.510/0001‐48

DECRETO Nº 2372, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

EXONERA, A PEDIDO, SIMONE VIEIRA
SILVA DE OLIVEIRA DO CARGO DE
COORDENADOR (a) DE PROGRAMAS
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -
BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

 Art. 1º - Exonerar, a pedido, Simone Vieira Silva de Oliveira do cargo de
Coordenador (a) de Programas do Município de João Dourado – Bahia, vinculado a
Secretaria de Assistência Social, nomeado pelo Decreto nº 2102, de 01 de Fevereiro
de 2017.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os
seus efeitos ao dia 01 de Março de 2019.

 Publique-se.

João Dourado – Bahia, em 12 de Março de 2019.

CELSO LOULA DOURADO
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37B7AFA7AFFFD8C3190E85CA38A42830

		2019-03-12T15:05:07-0300